

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de General Sampaio  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 2020.08.24.01  
**Data de Realização:** 22/09/2020 às 09:30  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Lourenço Silva Abreu



Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli 10.973.526/0001-01

### Total do Fornecedor

25.635,00

#### Lote: 13 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA DE LED 20W	Unidade	70,00	36,214286	2.535,000000	2.535,00

#### Lote: 14 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA DE LED T8 DE 18W	Unidade	180,00	21,388889	3.850,000000	3.850,00

#### Lote: 28 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTAS COM BICO DE METAL, TAMANHOS: 39; 40; 41; 42. DESCRIÇÃO BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM FORRAÇÃO EM SINTÉTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM SINTÉTICO FIXADA PELO PROCESSO STROBEL, SOLADO DE PU, BI DENSIDADE PRETO INJETADO DIRETAMENTE AO	PARES	100,00	60,000000	6.000,000000	6.000,00

#### Lote: 70 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SIFRÃO SOFONADO FLEXIVEL UNIVERSAL	Unidade	30,00	8,333333	250,000000	250,00

#### Lote: 90 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANEL DE CIMENTO 1,20MX50	Unidade	100,00	130,000000	13.000,000000	13.000,00